
§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączno ść 1 916 806,00 - 897 953,00

Drogi publiczne powiatowe 1 916 806,00 - 897 953,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

1 711,00 570,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

880 000,00 135 000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

1 033 523,00 - 1 033 523,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 216 141,00 - 520,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 216 141,00 - 520,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

37 490,00 - 520,00

750 Administracja publiczna 1 534 681,00 - 244 384,00

Starostwa powiatowe 1 307 791,00 - 245 384,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

519 557,00 - 125 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 396 221,00 - 120 384,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,0075075 1 000,00

75020 1 062 407,00

394 557,00

275 837,00

70005 1 215 621,00

36 970,00

1 290 297,00

1 015 000,00

0,00

1 215 621,00

1 018 853,00

60014 1 018 853,00

2 281,00

UCHWAŁA NR XXXVIII.232.2017
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

Rozdział Po zmianie

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

                              Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 1, 2, art. 214, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2, 3, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r., poz. 323), uchwala się, co następuje:



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 24 969 356,00 41 981,00

Różne rozliczenia finansowe 340 000,00 41 981,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 340 000,00 - 20 000,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 2 122,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 59 859,00

801 Oświata i wychowanie 4 771 716,00 - 63 004,00

Przedszkola specjalne 9 695,00 245,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 245,00 245,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 228 265,00 - 64 293,00

0690 Wpływy z różnych opłat 166 265,00 - 34 361,00

0830 Wpływy z usług 62 000,00 - 29 932,00

Pozostała działalność 131 431,00 1 044,00

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 52,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 960,00 992,00

852 Pomoc społeczna 7 271 808,00 62 616,00

Domy pomocy społecznej 6 742 879,00 62 616,00

0830 Wpływy z usług 6 002 859,00 62 616,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 873 224,00 235 996,00

Powiatowe urzędy pracy 3 697 371,00 235 996,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 371,00 1 596,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy

586 000,00 234 400,00

75 806 815,00 - 865 268,00Razem: 74 941 547,00

85333 3 933 367,00

12 967,00

820 400,00

85202 6 805 495,00

6 065 475,00

6 109 220,00

131 904,00

32 068,00

80195 132 475,00

852,00

490,00

80148 163 972,00

36 952,00

7 334 424,00

59 859,00

4 708 712,00

80105 9 940,00

75814 381 981,00

320 000,00

2 122,00

1 000,00

25 011 337,00



§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączno ść 7 580 236,00 - 1 105 972,00

Drogi publiczne powiatowe 6 890 236,00 - 835 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 585 681,00 4 741,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 440 017,00 - 890 713,00

Drogi publiczne gminne 690 000,00 - 270 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

690 000,00 - 270 000,00

710 Działalno ść usługowa 4 446 094,00 - 50 390,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 101 094,00 - 50 390,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 2 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 095,00 - 9 149,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 - 24 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 300,00 - 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 5 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 941,00 - 941,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 - 3 000,00

750 Administracja publiczna 8 388 338,00 64 448,00

Starostwa powiatowe 7 807 661,00 55 006,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 849 998,00 36 286,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 306 985,00 - 837,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 958 906,00 6 051,00

4430 Różne opłaty i składki 268 684,00 9 941,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 856,00 3 565,00

278 625,00

128 421,00

3 886 284,00

306 148,00

964 957,00

5 000,00

8 452 786,00

75020 7 862 667,00

0,00

0,00

0,00

55 946,00

11 700,00

75 300,00

4 395 704,00

71012 4 050 704,00

0,00

1 549 304,00

60016 420 000,00

420 000,00

60014 6 054 264,00

590 422,00

50 000,00

Rozdział Po zmianie
6 474 264,00



Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 550,00 9 442,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 230,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 850,00 5 442,00

801 Oświata i wychowanie 21 353 390,00 - 63 524,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 323 527,00 - 52 361,00

4220 Zakup środków żywności 166 265,00 - 34 361,00

4260 Zakup energii 17 440,00 - 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 3 000,00

Pozostała działalność 161 282,00 - 11 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 330,00 530,00

4260 Zakup energii 9 360,00 - 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 900,00 - 2 932,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 239,00

852 Pomoc społeczna 8 668 545,00 62 616,00

Domy pomocy społecznej 7 158 544,00 62 616,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660 112,00 46 907,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 709,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 264 794,00 235 996,00

Powiatowe urzędy pracy 3 697 371,00 235 996,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 369 086,00 200 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 000,00 34 382,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

432 000,00 946,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 650,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 589 488,00 - 8 442,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 750,00 - 8 442,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 000,00 - 8 000,00

92105 6 308,00

0,00

432 946,00

9 650,00

581 046,00

85333 3 933 367,00

2 569 104,00

409 382,00

707 019,00

9 709,00

6 500 790,00

8 731 161,00

85202 7 221 160,00

48 000,00

360,00

27 968,00

239,00

4 000,00

80195 150 119,00

15 860,00

80148 271 166,00

131 904,00

2 440,00

12 230,00

28 292,00

21 289 866,00

75075 42 992,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 - 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 850,00 - 255,00

76 148 449,00 - 865 268,00

 dochody majątkowe    6.035.162             wydatki majątkowe            7.809.056

§ 9.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi:

DOCHODY WYDATKI

74.941.547 75.283.181
         DEFICYT

§ 7. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. W uchwale budżetowej Nr XXIX.179.2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, § 9 

pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 

kwocie 5.773.918 zł, jak w tabeli Nr 1a i 2b do uchwały budżetowej"

1 595,00

Razem: 75 283 181,00

4 713,00

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem   74.941.547
                         w tym: dochody bieżące       68.906.385

Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem 75.283.181
                            w tym: wydatki bieżące    67.474.125

§ 5. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.   Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.



         341.634

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Edwin Łazicki  












